PODER TEGISTATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

16e TEG|SIATURA - 1e BlÊNlo - 202r - 2022

HUMANIDADE E IGUATDADE

EXCELENTíSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TABULEIRO DO NORÍE _ CEARÁ

REQUERIMENTO N9 006/2021

REQUER INFORMAçÕES DA OBRA

DO ESTÁDIO MUNICIPAL.

ANTÉRIO FERNANDES MOREIRA, VCTCAdOT dA CâMATA

Municipal de Tabuleiro do Norte, vem, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 109 do Regimento lnterno, após ouvido este Egrégio

Plenário, requerer da Presidência desta Casa Legislativa, que envie ofício

ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando informações acerca do

andamento da obra da construçâo do Estádio de futebol, próximo ao IFCE,

na Taperinha, nesta cidade, e, se existe medidas a serem tomadas visando

o retorno e conclusão.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do

Norte, em 26 janeiro de2021.

Ver. ANTÉRIO

Rua Maia Alarcon, 371 - Centro - Tel (88) 3424.2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br

E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com.br - Tabuleiro do Norte/CE - 62960.000

PODER TEGISIANVO
cÂnaaRe uuuctpAt DE TABUIEIRo Do í{oRTE
16e TEGTSTATURA - rs gtÊNro - zoz! -2022
HUMAITIIDADE E IGUATDÂDE

33 SESSÃO ORDINÁRIA DO 1" PERIODO DA 1E SESSÃO LEGISLATIVA

DA 15C LEGISLATURA DO DIA 04 DE FEVEREIRO DE 2021,.

úntcn otscussÃo r voraçÃo do REQUERTMENTo Ne 006/2021, de autoria do
Vereador ANTÉR|O FERNANDES MoRÉlRA, após ouvido este Egrégio Plenário,
requer da Presldência desta Casa Legislativa, que envie ofício ao Senhor
Prefeito Municipal, solicitando informações acerca do andamento da obra da
construção do Estádio de futebol, próximo ao IFCE, na Taperinha, nesta cidade,
e, se existe medidas a serem tomadas visando o retorno e conclusão.

VEREADORES:

VOTO
SIM NAO Abstenção Ausência

ALBERT EI NSTEIN FREITAS (
ANTÉRIO FERNANDES MOREIRA X
CHRIS LEYCONN CONRADO MOREIRA K
EVALDEMBERG VIANA CHAVES K
FRANCISCO BRITO DE MORAIS (ON LINE) (
FRANCISCO FEITOSA GUIMARÃES (
IOSÉ DAMIÃO FREITAS MAIA X
LUIS CARLOS FILGUEIRA GUIMARÃES (ON LINE) x
MARIA DE LOURDES FREIRE MAIA LIMA (ON

LINE)
(

MARCONI GADELHA SANTOS ANDRADE (ON

LINE)
x.

MARCOS AURÉLIO DE ARAÚJO X

RONALDO GUIMARÃES MALVEIRA K

RESULTADO:

APROVADO por: (§ unanimidade
( )ausentes

)votos favoráveis ( )votos contra ( )abstenções

CLENILDA CHAVES APRÍGIO

2e Vice - Presidente

Obs: Cumprindo os art. 125 e 190, Vl, do Regimento lnterno.

cÀMARÂ MUNtctPAL DE

TABULEIRO
DO NORTE